
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
23.07.2019           № 252 
 

Про включення квартири до 
переліку службових жилих приміщень 
 

 На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у пп. 2 п. «а» і пп. 5, 7, 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок надання 

службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 

затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 № 37, зі 

змінами та доповненнями, на підставі клопотання управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області № 01-17/724  

від 18.06.2019 та наданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Включити до переліку службових жилих приміщень однокімнатну 

квартиру № 83 житловою площею 12,7 кв. м у будинку № 7 по вулиці Гірників 

та закріпити це жиле приміщення за управлінням охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

  

 

 

 

Міський голова    (підписано)          Д.Г. Биков 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


